

GENERELLE BESTEMMELSER TIL KONTRAKT FOR SKOGSDRIFT

TIDSROM:	Det fastsettes en tidsfrist for de enkelte oppdraget. Dersom oppdraget ikke er utført innen tidsfristen, kan oppdragsgiver holde entreprenøren ansvarlig for eventuelle tap eller ekstra omkostninger i forbindelse med virkesalget. Oppdragsgiver kan gjøres økonomisk ansvarlig for et tap som måtte oppstå for entreprenøren når fremdriften, på grunn av forhold som skyldes oppdragsgiver, ikke kommer i gang i henholdt til kontrakten. Partene kan imidlertid ikke gjøres ansvarlig for forsinkelser som skyldes klimaendringer og andre forhold som partene ikke ha herredømme over.
MÅLEDATA:	Skog-Data A/S sender måledata til skogsentreprenøren. Oppdragsgiver plikter å sørge for at skogsentreprenørnr. oppføres på MT-melding.
OPPGJØRSGRUNNLAG:	Kvantumsgrunnlag: målenote fra måleforening. Merverdiavgift kommer i tillegg.
DRIFTSLEDELSE:	Oppdragsgiver er ansvarlig for driftsledelse.
FORELØPIG OPPGJØR:	Forløpig oppgjør gis månedlig og tilsvarende 90 % av fremdrevet kvantum. Entreprenøren har rett til å kontrollere målesedler.
ENDELIG OPPGJØR:	Endelig oppgjør betales senest 30 dager etter at målenota foreligger.
KVALITETSKRAV:	Virket skal behandles slik at det gir best mulig økonomisk resultat for oppdragsgiver. Forhold knyttet til kapping og sortering skal tillegges stor vekt. Skade på gjenstående skog i kantsoner, på plantefelter og utenom driftsteigen må unngås.
MILJØKRAV:	Under gjennomføringen av driften skal Norsk PEFC Skogstandards krav være førende. Det må legges særlig vekt på: <ul style="list-style-type: none">• at skjemmende sporskader unngås. Driftsveier må søkes lagt til bærekraftig mark. Dersom det er umulig å unngå store kjøreskader skal oppdragsgiver kontaktes. Kjøreskader som medfører avvik, skal utbedres av entreprenøren

innen fastsatt frist.

- at hogstavfall fjernes fra trafikkerte stier, løyper og bekker
- at utslitte maskindeler, emballasje eller annen form for avfall ikke skal ligge igjen driften
- at all form for forsettlig eller uaktsomt oljesøl unngås

UTKJØRINGSVEIER/
VELTEPLASSER:

Oppdragsgiver er ansvarlig for at utkjøringsveger og velteplasser/avlastningsplasser er planlagt og merket opp. Entreprenøren skal på forhånd godkjenne dette. Avvik fra de avtalte veger skal godkjennes av oppdragsgiver. Skader som følge av at entreprenøren ikke benytter de avtalte utkjøringsveier, velteplasser og avlastningsplasser utbedres/erstattes av entreprenøren.

HUSROM:

Entreprenøren holder selv husrom hvis ikke annet er avtalt.

SNØRYDDING/
OPPARBEIDELSE AV
VEGANLEGG:

Oppdragsgiver er ansvarlig for snørydding og opparbeidelse av veganlegg hvis ikke annet er avtalt på forhånd.

UNDERENTREPRENØR:

Det kreves forhåndsgodkjenning av oppdragsgiver dersom det skal anvendes underentreprenør.

REKLAMASJON:

Reklamasjoner på utført arbeid skal gis skriftlig så snart oppdragsgiver får eller burde få kjennskap til de forhold som påklages. Reklamasjon skal være gitt før endelig oppgjør. Forhold som skjules av snø kan reklameres etter denne frist. Dersom entreprenøren ikke oppfyller de krav som settes til kvalitet på utført arbeid, kan oppdragsgeber stanse arbeidet til saken er avgjort.

MISLIGHOLD:

Oppdragsgiver har rett til å heve kontakten hvis entreprenøren gjør seg skyldig i vesentlig mislighold av kontraktsforpliktelser og etter skriftlig varsel ikke har rettet forholdet innen en, av oppdragsgiveren, fastsatt rimelig frist. Entreprenøren har tilsvarende rett dersom oppdragsgiver ikke betaler forfalte beløp i rett tid eller gjør seg skyldig i vesentlig misforhold av andre kontraktsforpliktelser Det skal sendes skriftlig varsel som anført ovenfor.

KONKURS/INSOLVENS

Hvis oppdragsgeberen eller entreprenøren går konkurs, eller det inntreffer erkjent eller på annen måte bevislig insolvens, kan den annen part heve kontrakten, forutsatt det ikke *innen* en frist som han setter, blir stillet betryggende sikkerhet for kontraktens oppfyllelse. I tilfelle kontrakten blir hevet, skal godtgjørelse for utført arbeid beregnes på underlag av de priser mv. som følger av kontraktsdokumentet.

TVISTER/VOLDGIFT:

Twister vedrørende forståelsen av avtalen eller andre tvister vedrørende driften, søkes løst ved at partene i fellesskap

oppnevner en fagkyndig person som megler straks tvisten oppstår. Dersom tvisten ikke løses, skal den med endelig virkning avgjøres av voldgiftsrett i henhold til rettergangslovens bestemmelser om voldgift.

Selv om en tvist bringes inn for avgjørelse ved voldgift, berettiger ikke dette entreprenøren til å stanse arbeidet. Oppdragsgiver kan heller ikke i slike tilfeller unnlate å oppfylle de forpliktelser som påligger ham.

FORCE MAJEUR:

Force majeure fritar partene for videre forpliktelser etter kontrakten